EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 038/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADENILSON SARNICK RIBEIRO  027.***.169-82 13.461.906-6 112810 LAPA

2 ADIR JOSE ROMITTI 900.***.829-72 13.398.649-9 110937 TURVO

3 ADMINISTRADORA DE BENS LEMUCH LTDA 17.***.750/0001-04 13.733.064-4 103016 PASSA QUATRO

4 ANDRE KULTZ          057.***.359-38 14.395.966-0    116611 GUARAPUAVA

5 ANTONIO BENEDITO NANTES 530.***.629-49 13.670.272-6 113089 PARANAGUA

6 ANTONIO JOSE DE VEIGA  017.***.689-58 13.113.918-7 111065 PARANAGUA

7 CARNEVALE TERRAPLANAGEM LTDA  82.***.193/0001-55 13.555.082-5 112864 URAI

8 HELDER TEODORO LOURENÇO  048.***.799-60 13.097.356-6 102232 RIO DAS PEDRAS

9 ILIDIO MORE E FILHOS LTDA 78.***.848/0001-27 11.746.743-0 108457 SÃO TOME

10 LUIZ MARQUES 235.***.509-91 14.668.298-9 113203 JACAREZINHO

11 OSNI OSVALDO SILVANO  397.***.219-72 13.117.416-0 106320 PARANAGUA

12 PEDRO POLITA          030.***.219-97 14.905.403-0 119024 FRANCISCO BELTRAO

13 QUALITY BIO- GERENCIAMENTO DE RESIDUOS 11.***.582/0001-76 14.594.627-1 116845 UMUARAMA

 14 REGINALDO MARTINS SOUZA JUNIOR  093.***.519-07 14.335.288-9 117607 CURITIBA

15 SANDRO ROBERTO EVANGELISTA ABRAN  117.***.248-47 13.113.858-0 111067 PARANAGUA

16 SERGIO SILVANO  810.***.409-49 13.187.240-0 106324 PARANAGUA

17 TIAGO SANTO ADRIANO 052.***.369-26 14.327.391-1 111049 PARANAGUA

18 WANDIR MEIRA GRANDE 045.***.059-31 14.034.524-5 114430 LAPA

Curitiba, 02 de abril de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI